
    

    
        
            
                
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
          

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

        

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                
                                    Grāmatvedība 
                                    

									
                                    

                                

                                    Grāmatvedība
                                    

									
                                    

                                

                                    Gada pārskats
                                    

									
                                    

                                

                                    Pamatlīdzekļi
                                    

									
                                    

                                

                                    Dokumenti
                                    

									
                                    

                                

                                    Nauda
                                    

									
                                    

                                

                                    Avansa norēķini
                                    

									
                                    

                                

                                    Izdevumi
                                    

									
                                    

                                

                                    Budžeta grāmatvedība
                                    

									
                                    

                                


                
                
                    



     Pamatlīdzekļi      08:00, 14. Nov. 2017
    
                
            
        

            
            
        

        
            
                
            

        




    
        
                        
                                
                        

                        
                            Elīna Kursīte                        

                    

                            
                    





                
    





    	

	
            
        
	
            

        








    
        
            Pamatlīdzekļu atzīšana finanšu grāmatvedībā        
    

    
        2017-11-14    

    
        Ilga Beča, zvērināta revidente    




    


                    
                
        
                                                
                        
                
                    grāmatvedība pamatlīdzeklis            

                   

        
    	
                            
                    Pamatlīdzekļu (PL) postenis bilancē ir viens no svarīgākajiem, jo tas tieši ietekmē uzņēmuma peļņas rādītājus. Lai iegādāto preci atzītu par pamatlīdzekli, jāņem vērā ne tikai Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumā (GPL) noteiktais, bet arī uzņēmuma grāmatvedības politika.

PL uzskaite, tostarp jautājums, kas ir atzīstams par PL, regulēta GPL un Ministru kabineta (MK) noteikumu Nr.775 "Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi" (MK noteikumi) 5.nodaļā "Pamatlīdzekļu grāmatvedības uzskaites un novērtēšanas metodes un kārtība, kādā finanšu pārskatā norāda ar tiem saistītās izmaksas un vērtības izmaiņas".
                

                
                	

    

            
            

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Raksts ir pieejams tikai abonentiem!

                                    
                                    
                                        Autorizēties
                                    
                                    
                                        Reģistrēties
                                    
                                                                        

                                    Reģistrējies un
                                                                                    lasi

                                                                            


                                    
                                        7 dienas bez maksas
                                


                            


                                                                        
                    


    
    
    

        

    




        
            

            Saistītie raksti
   
            
                                    
                        
                                                                                                            
                                        
                                            
                                            
                                                Kā noteikt pamatlīdzekļu sākotnējo vērtību?                                            

                                                                                    
                                    

                                                                                    

                    

                            
 
        

    





                        



        
    

    
                    0 Komentāri            

    
        


                        
                Lai komentētu, autorizējies!

                Autorizēties

            

            

    

    
        Sūtīt saiti
    


    
        

        


        
        
        Nosūtīt
        Aizvērt
        
            
            
        

    





    

    
        Grāmatzīmes pievienošana
    


    
        

        


        
        
        
        
        Atcelt
        
    






    
        Citi raksti no šīs rubrikas    

    
        
            
                
                    
                

                
                    
                        Iekšējā pamatlīdzekļu dokumentācija                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ne visai bieži tiek runāts par pamatlīdzekļu iekšējo dokumentāciju uzņēmumā, tomēr tai ir nozīme, jo tā sniedz skaidru priekšstatu par pamatlīdzekļu uzskaiti. Kādi iekšējie attaisnojuma dokumenti nepieciešami pamatlīdzekļu uzskaitei un inventarizācijas veikšanai, kādus rekvizītus tiem jāsatur un kāda informācija jānorāda grāmatvedības reģistros?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00, 15. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Pamatlīdzekļu izslēgšana                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Pārskata gada beigās uzņēmuma vadība izvērtē pamatlīdzekļus. Ja tiek konstatēts, ka kāds no tiem vairs nekalpo, kā plānots, piemēram, pamatlīdzeklis ir nolietojies un nepieciešams iegādāties jaunu, kas spētu nodrošināt nepieciešamo ražošanas potenciālu, pamatlīdzeklis var būt cietis plūdos vai nozagts, tad nepieciešams to izslēgt no pamatlīdzekļu saraksta. Kā izslēgt pamatlīdzekli no grāmatvedības reģistriem, kad to drīkst darīt, un kā to darīt atbilstoši finanšu uzskaites principiem?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00,  4. Dec. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kas var būt pamatlīdzekļu komplekts?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Pamatlīdzekļiem ir būtiska ietekme uz uzņēmuma vērtības noteikšanu un tā finanšu rādītājiem tāpēc to korekta uzskaite ir nozīmīga. Par pamatlīdzekli var uzskaitīt gan atsevišķu lietu, gan lietu kopumu jeb pamatlīdzekļu komplektu. Ja par pamatlīdzekli kā atsevišķu lietu lielu neskaidrību nav, tad par pamatlīdzekļu komplektiem grāmatvežu domas dalās, jo normatīvajos aktos precīzas atbildes nav. Kas var un kas nevar būt pamatlīdzekļu komplekts?                 

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00,  6. Nov. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Pamatlīdzekļu pārvērtēšana                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Brīdī, kad pamatlīdzekļa tirgus vērtība neatbilst grāmatvedības uzskaitē norādītajai, to drīkst pārvērtēt, izmantojot pārvērtēšanas metodi. Apskatām, kādas ir šīs metodes nianses.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00, 30. Okt. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības izmaiņas                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Pēc pamatlīdzekļa pieņemšanas uzskaitē var pienākt brīdis, kad sabiedrības vadība, finansisti vai tehniskie speciālisti nonāk pie secinājuma, ka pamatlīdzekļa tirgus vērtība vairs neatbilst grāmatvedības uzskaitē esošajai vērtībai. Brīdī, kad tiek secināts, ka pamatlīdzekļa tirgus vērtība neatbilst grāmatvedības uzskaitē norādītajai, jārīkojas, lai pamatlīdzekļu vērtība uzskaitē būtu atbilstoša, tādējādi gada pārskata lietotājiem radot skaidru un patiesu priekšstatu. Tomēr tas radīs papildu darbu, aprēķinus vadībai vai finansistiem, turklāt arī finanšu pārskatā būs jāsniedz skaidrojumi par situāciju vai izmaiņām un to ietekmi. Apskatām, kā normatīvie akti regulē vērtības izmaiņas.                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00,  2. Okt. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kā noteikt līzingā iegādāta automobiļa vērtību?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Kā noteikt automobiļa, kurš iegādāts finanšu līzingā, vērtību? Vai tai jāpieskaita arī finanšu līzingā samaksātie procenti nākotnē? Šādas rīcības rezultātā var sanākt, ka automobilis tiek klasificēts kā reprezentatīvais automobilis.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00, 14. Sep. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kā noteikt pamatlīdzekļu nolietojumu?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Kā pieņemt lēmumu par to, kādu metodi izvēlēties pamatlīdzekļa nolietojuma aprēķinam? Kādu lietderīgās lietošanas laiku norādīt pamatlīdzekļa kartītē? Vairāk par šiem jautājumiem šajā rakstā.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00,  4. Sep. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem grāmatvedībā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Nereti samaksa par pamatlīdzekļiem tiek veikta avansā - tā var būt daļa summas, bet var būt arī visa. Avansiem, kas veikti par pamatlīdzekļu iegādi, grāmatvedībā ir noteikta speciāla uzskaites kārtība. Kādi aspekti jāņem vērā grāmatvedim?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00, 21. Aug. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kā mainās pamatkapitāls, pārdodot ieguldīto pamatlīdzekli?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Sabiedrība vēlas pārdot automašīnu, kas ieguldīta tās pamatkapitālā. Vai pārdošanas gadījumā sabiedrības pamatkapitāls samazināsies par automašīnas vērtību?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00, 10. Aug. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Kā pamatlīdzekļi ietekmē uzņēmuma vērtību?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Kā pamatlīdzekļu vērtība var ietekmēt uzņēmuma vērtību, dividendes, finansiālos rādītājus un rezultātā arī naudas plūsmu? Šajā rakstā ir apkopota informācija par pamatlīdzekļa vērības sliekšņa noteikšanu, kādi var būt pamatlīdzekļu finansēšanas avoti, kāda ir bilances nozīme uzņēmuma vērtības noteikšanā un kā uzņēmuma vērtību vērtē trešās puses – bankas, investori un partneri.                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00,  7. Aug. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Pamatlīdzekļu iegāde grāmatvedības uzskaitē                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Lai nodrošinātu saimniecisko darbību, sabiedrības vadība var pieņemt lēmumu, ka  nepieciešams veikt pamatlīdzekļu iegādi vai to izveidot pašiem. Bet kā nosakāma pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība, kā korekti veikt uzskaiti grāmatvedībā un kas no pieejamās informācijas jānorāda finanšu pārskatā?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00, 31. Jūl. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Ko uzņēmumam darīt ar vecām mēbelēm?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ko uzņēmumam darīt ar vecām mēbelēm, tehniku, kas vairāk nav nepieciešama uzņēmuma saimnieciskai darbībai? Šo priekšmetu atlikusī vērtība var būt 0 eiro vai arī lielāka. Vai tās pārdodot rodas pienākums maksāt pievienotās vērtības nodokli (PVN)? Vai šādas nolietotas iekārtas ir jāizslēdz no bilances, ja tās turpina atrasties uzņēmuma telpās? Kādi dokumenti šādā situācijā ir jānoformē?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00, 25. Jūl. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Ko uzņēmumam darīt ar vecām mēbelēm?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ko uzņēmumam darīt ar vecām mēbelēm, tehniku, kas vairāk nav nepieciešama uzņēmuma saimnieciskai darbībai? Šo priekšmetu atlikusī vērtība var būt 0 eiro vai arī lielāka. Vai tās pārdodot rodas pienākums maksāt pievienotās vērtības nodokli (PVN)? Vai šādas nolietotas iekārtas ir jāizslēdz no bilances, ja tās turpina atrasties uzņēmuma telpās? Kādi dokumenti šādā situācijā ir jānoformē?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00, 25. Jūl. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Nemateriālo ieguldījumu veidi                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Iepriekš apskatījām nemateriālo ieguldījumu klasifikācijas kritērijus, kas ļauj tos atzīt par nemateriālo ieguldījumu. Šoreiz par to, kā nemateriālie ieguldījumi iedalās pēc savas būtības.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00, 17. Jūl. 2023            

            

        
            
                
                    
                

                
                    
                        Ko drīkst atzīt par nemateriālo ieguldījumu?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Nemateriālie ieguldījumi kā pamatlīdzekļu postenis praksē nav sastopami tik bieži. Grāmatvežiem par tiem nereti rodas jautājumi, it sevišķi tajos gadījumos, kad sabiedrība pirmo reizi sastopas ar attīstības izmaksām vai nemateriālo vērtību, kas radusies citas sabiedrības iegādes rezultātā. Nereti nemateriālo vērtību apzīmē ar angļu terminu goodwill, bet vecākā literatūrā tā tiek saukta arī par firmas cenu vai komercreputāciju. Kas tad īsti ir uzņēmuma nemateriālie ieguldījumi?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Pamatlīdzekļi                          
                    06:00,  3. Jūl. 2023            

            
                
            Skatīt vairāk...        

    







                
                                    
                        
    

        

        
        
            
                    Lasītākie raksti            

            
                    Komentētākie raksti            

        

        
            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Kādos gadījumos pavadzīmes drīkst neparakstīt?                        
                             2                        
                         
                            06:00, 11. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Valdes locekļa bezatlīdzības darba sekas                        
                             0                        
                         
                            06:00, 15. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Pamatkapitāla palielināšana par peļņas daļu                         
                             0                        
                         
                            06:00, 12. Mar. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        
                        

                    

                    
                        Rēķina valoda un valūta                        
                             0                        
                         
                            06:00, 14. Mar. 2024                        

                    

                

                        
                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Reprezentatīvā automobiļa izdevumu iekļaušana UIN bāzē                        
                             2                        
                         
                            10:14, 15. Mar. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Kā uzraudzīt debitoru parādus?                        
                             1                        
                         
                            06:00, 18. Mar. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Vai jāmaksā nodoklis no valdes locekļa domājamā ienākuma?                        
                             1                        
                         
                            09:00, 15. Mar. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        
                        

                    

                    
                        Gada ienākumu deklarācija saimnieciskās darbības veicējiem                        
                             0                        
                         
                            06:00, 20. Mar. 2024                        

                    

                

                    

    


    

    

        

    
    

        

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Saimnieciskie vai nesaimnieciskie izdevumi?

					    
					    	 
                            
                                21.03.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Izveidosim gada pārskatu kopā!

					    
					    	 
                            
                                22.03.2024                            

					    

					
	
		    	    	
		    			Darba laika organizēšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                26.03.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Atkārtots! Datu analīzes labākais draugs – ChatGPT-4!

					    
					    	 
                            
                                04.04.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    
        
        

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Kā neiekrist QR kodu lamatās?                        
                             0                        
                        
Uzņēmuma vadība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Krievija zaudē ietekmi, taču “asiņaina nauda” joprojām vilina                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Atbildīga pārvaldība – ilgtspējas ticamības pamats                        
                             0                        
                        
Uzņēmuma vadība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Obligātās veselības pārbaudes nepieciešamība                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                    

    
                    
        
        

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Pasūtītāju un projektētāju autortiesības būvprojektos                        
                             0                        
                        
Komercdarbība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Kā rīkoties, ja juridiskai adresei mainās ielas nosaukums?                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Laiks plānot atvaļinājumu!                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Nepamatoti lēta iepirkuma piedāvājuma vērtējums                        
                             0                        
                        
Tiesvedības 
                    


                

                    

    
    

        

                        
                            


            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        

        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

               
            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    
